
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/10 事務費 18,006 401,994

2 6/13 人件費
平成25年度確定・平成26年度概算労働保険
料・一般拠出金

5,529 396,465

3 6/29 研修費
高知市立中央公民館使用料金
(平成26年6月29日使用)

16,150 380,315

4 6/29 研修費 119,500 260,815

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 680,815

5 9/26 広報広聴費 葉書代 20,644 660,171

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,080,171

6 12/15 広報広聴費 郵送料 7,844 1,072,327

7 12/15 広報広聴費 切手代 17,424 1,054,903

8 12/23 事務費 事務用品代 5,238 1,049,665

9 12/29 事務費 事務用品代 28,128 1,021,537

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,441,537

10 1/22 資料購入費 書籍代 9,448 1,432,089

11 1/23 事務費 事務用品代 23,175 1,408,914

12 1/26 事務所費
事務所借り上げ費
(平成26年4月～平成27年1月分)

500,000 908,914

13 1/30 人件費 給料(平成26年4月～平成27年1月分) 400,000 508,914

14 2/9 事務費
中古パソコン・パソコン周辺機器代
(42,136円×50％)

21,068 487,846

15 2/17 事務費 切手代・郵送料 9,108 478,738

16 2/27 事務費 事務用品代(2,363円×50％) 1,181 477,557

17 3/1 事務費 事務用品代 2,372 475,185

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
議員名 西 内 隆 純

講師料( 講演会『日本の自立、高知の再生』 )
(参加費 500円×参加者 61名=30,500円を相殺)

切手代・郵送料
(平成26年6月29日開催の講演会の案内等発送用)
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平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
議員名 西 内 隆 純

18 3/4 資料購入費
ガバナンス購読料
(平成26年9月号～平成27年3号)

5,761 469,424

19 3/7 資料購入費
『明日への選択』購読料
(平成27年3月号～4月号)

1,166 468,258

20 3/7 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク会費
(平成27年3月～4月分)

500 467,758

21 3/7 事務費 事務用品代 11,871 455,887

22 3/16 事務費 事務用品代 18,886 437,001

23 3/20 事務費
コピーカウンター料
(平成26年3月～11月・平成27年1月・2月分)

12,538 424,463

24 3/20 事務費
事務所固定電話・ファックス･インターネット利用
料　(平成26年3月～平成27年1月分)

45,282 379,181

25 3/20 事務所費
事務所借り上げ費(平成27年2月～3月分)
(280,800円×35％)

98,280 280,901

26 3/20 事務費 切手代・郵送料 656 280,245

27 3/20 事務費 後納郵送料 3,216 277,029

28 3/26 事務所費
事務所電気料(平成27年2月～3月分)
(35,545円×35％)

12,440 264,589

29 3/26 資料購入費 高知新聞購読料(平成27年2月～3月分) 6,377 258,212

30 3/31 人件費 給料(平成27年2月～3月分) 83,475 174,737

31 3/31 資料購入費
日本経済新聞電子版月ぎめプラン基本料金
(平成26年3月～平成27年2月分)

50,200 124,537

合　　　　計 1,680,000 1,555,463 124,537
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